
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług opieki medycznej na lata 2023-2024 dla pracowników Krajowego Instytutu Mediów i ich rodzin

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KRAJOWY INSTYTUT MEDIÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 387857893

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wiktorska 63

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-587

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@kim.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kim.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Badania konsumpcji mediów

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00463508/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-28 19:48

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00441818/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00072585/07/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00072585/08/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Podmiotowe środki dowodowe wymagane od Wykonawców obejmują:
1) Odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej,
w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
2) Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego w rozdziale VI pkt 1. – sporządzone

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00463508/01 z dnia 2022-11-28

2022-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



według wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ
3) Oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, o braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076
i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy należącego
do tej samej grupy kapitałowej– sporządzone według wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ;
3.2. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentu, o którym mowa w pkt. 3.1 ppkt 1), składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, jego
aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu
z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje
się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej
w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. Dokument, o którym mowa powyżej, powinien być wystawiony nie wcześniej
niż 3 miesiące przed upływem terminu ich złożenia. 
3.3. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których
mowa w pkt. 3 .1.ppkt 1), lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust.
1 pkt 1, 2 i 4 zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie
Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której
dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym,
notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce
zamieszkania Wykonawcy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Podmiotowe środki dowodowe wymagane od Wykonawców obejmują:
1) Odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej,
w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
2) Wpis do rejestru podmiotów wykonujących działalność́ leczniczą, o którym mowa w art. 100 ust. 1 Odzl. wystawionego
przez organ prowadzący rejestr, o którym mowa w art. 106 ust.1 Odzl.; 
3) Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane. Jeżeli Wykonawca
powołuje sią na doświadczenie w realizacji usług, wykonanych wspólnie
z innymi wykonawcami, powyższy wykaz dotyczy usług faktycznie przez niego wykonanych, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych – również faktycznie przez niego wykonywanych. 
4) Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego w rozdziale VI pkt 1. – sporządzone
według wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ;
5) Oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, o braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076
i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy należącego
do tej samej grupy kapitałowej– sporządzone według wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ;
3.2. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentu, o którym mowa w pkt. 3.1 ppkt 1), składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, jego
aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu
z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje
się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej
w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. Dokument, o którym mowa powyżej, powinien być wystawiony nie wcześniej
niż 3 miesiące przed upływem terminu ich złożenia. 
3.3. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których
mowa w pkt. 3 .1.ppkt 1), lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust.
1 pkt 1, 2 i 4 zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie
Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której
dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym,
notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce
zamieszkania Wykonawcy.
4. Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli może je uzyskać za pomocą
bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego
2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile wykonawca wskazał w oświadczeniu,
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP dane umożliwiające dostęp do tych środków;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00463508/01 z dnia 2022-11-28

2022-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Podmiotowe środki dowodowe wymagane od Wykonawców obejmują:

1) Wpis do rejestru podmiotów wykonujących działalność́ leczniczą, o którym mowa w art. 100 ust. 1 Odzl. wystawionego
przez organ prowadzący rejestr, o którym mowa w art. 106 ust.1 Odzl.; 
2) Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane. Jeżeli Wykonawca
powołuje sią na doświadczenie w realizacji usług, wykonanych wspólnie
z innymi wykonawcami, powyższy wykaz dotyczy usług faktycznie przez niego wykonanych, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych – również faktycznie przez niego wykonywanych. 

4. Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli może je uzyskać za pomocą
bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego
2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile wykonawca wskazał w oświadczeniu,
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP dane umożliwiające dostęp do tych środków;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1) świadczeń medycznych, objętych zakresem przedmiotu zamówienia w ramach poszczególnych wariantów pakietów,
określonym w Załączniku nr 1 do Umowy – w przypadku zmiany przepisów prawa, w szczególności regulujących działalność
Zamawiającego oraz regulujących zasady i sposób świadczenia usług objętych zakresem Umowy, poprzez dostosowanie
zakresu i rodzaju świadczeń medycznych do wymogów wynikających z przepisów prawa oraz do działalności i realiów
funkcjonowania Zamawiającego wynikających ze zmienionych przepisów, przy czym zmiany w tym zakresie nie mogą
skutkować wzrostem cen jednostkowych podanych w § 9 ust. 2, 3, 4.

Po zmianie: 
1. Strony dopuszczają możliwość istotnych zmian postanowień umowy w zakresie:
1) świadczeń medycznych, objętych zakresem przedmiotu zamówienia w ramach poszczególnych wariantów pakietów,
określonym w Załączniku nr 1 do Umowy – w przypadku zmiany przepisów prawa, w szczególności regulujących działalność
Zamawiającego oraz regulujących zasady i sposób świadczenia usług objętych zakresem Umowy, poprzez dostosowanie
zakresu i rodzaju świadczeń medycznych do wymogów wynikających z przepisów prawa oraz do działalności i realiów
funkcjonowania Zamawiającego wynikających ze zmienionych przepisów, przy czym zmiany w tym zakresie nie mogą
skutkować wzrostem cen jednostkowych podanych w § 9 ust. 2, 3, 4.
2) Specjalistycznych świadczeń medycznych, objętych zakresem przedmiotu zamówienia, określonym w Załączniku nr 1 do
Umowy – w przypadku poszerzenia przez Wykonawcę oferty świadczonych usług, o ile przedmiotowa zmiana nie wpłynie na
wysokość cen jednostkowych określonych w § 9 ust. 2, 3, 4;
3) liczby placówek medycznych w stosunku do podanej w wykazie, stanowiącym Załącznik nr 2 do Umowy, w których
świadczone są usługi w województwie mazowieckim, polegających na zmniejszeniu tej liczby powyżej 10% w ww.
województwie – w przypadku likwidacji placówek Wykonawcy. Zmniejszenie liczby placówek medycznych poniżej 10%
łącznej ich liczby podanej w Załączniku nr 2 do Umowy, ww. województwa, oraz nie mających wpływu na ranking
wykonawców biorących udział w postepowaniu nie stanowi istotnej zmiany postanowień niniejszej Umowy i wymaga jedynie
pisemnego powiadomienia, o ile przedmiotowa zmiana nie spowoduje całkowitego zaprzestania przez Wykonawcę
świadczenia usług określonych w Załączniku nr 1 do Umowy w mieście/miejscowości, w których likwidowane są placówki;
4) miejsc świadczenia usług określonych w Załączniku nr 1 do Umowy, bez zwiększenia ich łącznej liczby w stosunku do
podanej w Załączniku nr 2 do Umowy, polegających na zmianie lokalizacji placówki medycznej – w przypadku zmian
organizacyjnych Wykonawcy skutkujących przeniesieniem placówki, wypowiedzenia umowy najmu lub dzierżawy
Wykonawcy lub przez Wykonawcę;
5) cen jednostkowych podanych w § 9 ust. 2, 3, 4 – w przypadku zwiększenia liczby osób korzystających z usług
określonych w Załączniku nr 1 do Umowy o ponad 40%
w stosunku do maksymalnej szacowanej ich liczby podanej w Załączniku nr 4 do Umowy dla każdego z rodzaju świadczeń
medycznych, poprzez możliwość zmniejszenia cen jednostkowych o maksymalnie 15% w stosunku do podanych w § 9 ust.
3;
6) cen jednostkowych podanych w § 9 ust. 2, 3, 4 – w przypadku zmniejszenia liczby osób korzystających z usług
określonych w Załączniku nr 1 do Umowy o ponad 50%
w stosunku do maksymalnej szacowanej ich liczby podanej w Załączniku nr 4 do Umowy dla każdego z rodzaju świadczeń
medycznych, poprzez możliwość zwiększenia cen jednostkowych o maksymalnie 10% w stosunku do podanych w § 9 ust. 2,
3, 4;
7) podwykonawcy oraz podwykonawcy, przy czym dokonanie zmiany wymaga zachowania warunków określonych w § 10
ust. 5 - 6,
8) sposobu świadczenia usług objętych Załącznikiem nr 1 do Umowy, poprzez rozszerzenie podmiotów świadczących usługi

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00463508/01 z dnia 2022-11-28

2022-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



na rzecz Zamawiającego – w przypadku, gdy Wykonawca, składając ofertę zobowiązał się do samodzielnego wykonania
przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 1 Umowy, natomiast w okresie realizacji Umowy, wskazanym w § 3 ust. 1,
zaistnieje konieczność wykonania przedmiotu Umowy z udziałem podwykonawcy – Wykonawca niezwłocznie, nie później
jednak niż dnia następnego po zaistnieniu tej konieczności zobowiązany jest do pisemnego wskazania Zamawiającemu:
powodów, dla których realizacja przedmiotu Umowy wymaga udziału podwykonawcy, zakresu czynności/prac, które zostaną
przekazane podwykonawcy do wykonania, podania nazwy (firmy) podwykonawcy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.5. Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.6. Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-29 11:00

Po zmianie: 
2022-12-02 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-29 12:00

Po zmianie: 
2022-12-02 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-28

Po zmianie: 
2022-12-31

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00463508/01 z dnia 2022-11-28

2022-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług opieki medycznej na lata 2023-2024 dla pracowników Krajowego Instytutu Mediów i ich rodzin
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KRAJOWY INSTYTUT MEDIÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 387857893
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wiktorska 63
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-587
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@kim.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kim.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00463508/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-28 19:48

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00441818/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



